ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 6 . 1 1 . 2 0 2 1 № 121-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в
отдельные постановления
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Законодательного Собрания Свердловской

области от 08.10.2021 № 15-ПЗС «О составе комитета Законодательного Соб-
рания Свердловской области по молодежной политике, развитию физической
культуры, спорта и туризма» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «6 депутатов» заменить словами «5 депутатов»;

2) абзац третий пункта 2 признать утратившим силу;

3) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Чечунова Елена Валерьевна.».

2. Внести в постановление Законодательного Собрания Свердловской
области от 08.10.2021 № 18-ПЗС «О составе комитета Законодательного Соб-
рания Свердловской области по региональной политике и развитию местного
самоуправления» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «6 депутатов» заменить словами «7 депутатов»;
2) пункт 2 после абзаца третьего дополнить абзацем следующего со-

держания:
«Зубарев Михаил Валерьевич;».

Л.В.Бабушкина

3 3 4 1 0 0 и 0 1

,&пне £>

Для
документов

№ I

б0п-мб

Председатель
Законодательного Собр
Свердловской области